

## ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПРИКА3

03.	02.	2014	
	The second second second	The second name of the second na	

No	18
- 1	

г. Екатеринбург

О внесении изменения в состав комиссии Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области по рассмотрению вопросов о постановке на учет государственных гражданских служащих Свердловской области, замещающих должности государственной гражданской службы Свердловской области в Управлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области, имеющих право на предоставление субсидии для осуществления части расходов на приобретение жилого помещения, утвержденный приказом от 17.07.2015 № 103

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области по рассмотрению вопросов о постановке на учет государственных гражданских служащих Свердловской области, замещающих должности государственной гражданской службы Свердловской области в Управлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области, имеющих право на предоставление субсидии для осуществления части расходов на приобретение жилого помещения, утвержденный приказом от 17.07.2015 № 103 с изменениями, внесенными приказами от 14.06.2016 № 70, от 23.08.2016 № 119, изменение, изложив пункт 6 в следующей редакции:

«6. Шавалиева Гульнара Хабибулловна главный специалист отдела правовой, организационной работы, государственной службы и кадров Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области, секретарь комиссии».

2. Исполняющему обязанности начальника отдела правовой, организационной работы, государственной службы и кадров (Г.Х. Шавалиевой) направить заверенную свердно стиции настоящего приказа в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области в целях включения в федеральный регистр организационной нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации.

И.О. НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛА Шавалиева Г.Х.

- 3. Начальнику отдела государственного заказа и корпоративного управления (С.В. Филатовой) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.upravdel.midural.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы» в течение пяти дней со дня принятия.
- 4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение десяти дней со дня принятия.
- 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на Заместителя Управляющего делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области А.С. Намятова.

Управляющий делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области

Н.Д. Чернев